
  

 

 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu 

 

STOLNÍ TENIS ZPRÁVY 5 / 2022–23 

 

 

 

9. 12. 2022 

 
 

1. AKTUALIZACE ŽEBŘÍČKŮ 

 

Na základě návrhu Klasifikační komise VV odsouhlasil dodatečné zařazení níže uvedených hráčů do 

Krajského řebříčku mužů: Krahulec Petr (TJ Sokol Horažďovice) - 10N, Drahokoupil Jakub (TJ Slavoj Stod) 

- 41N 

 

2. VÝZVA PRO ROZHODČÍ KE STOLŮM NA KP DOSPĚLÝCH 

 

Komise rozhodčích  PKSST zve aktivní rozhodčí s licencí A, B, C a K k účasti (jako rozhodčí ke stolům) 

na KP mužů a žen, který se bude konat v sobotu 28. 1. 2023 v Nezvěsticích. Zájemci se mohou přihlásit 

na e-mailové adrese vlcekjarda@email.cz. Rozhodčí obdrží náhradu dle Směrnice ČAST č. 2/2021 

a jízdné a stravné dle Směrnice č.1/2022. Rozhodčím licence K bude prodloužena platnost licence. 

 

3. ODMĚNY ODDÍLŮM PLNÍCÍM PODMÍNKY ÚČASTNÍKA SOUTĚŽE  

 

Oddíly, které splnily všechny podmínky účastníka soutěží dle SŘ (aktivní mládež, trenéři, rozhodčí) obdrží 

odměnu výši 3 500 Kč. Finance jsou přerozděleny z vybraných pokut od týmů, které podmínky nesplnily. 

Týmy zašlou co nejdříve na e-mailovou adresu Hospodáře PKSST (pavel.pks@email.cz) číslo účtu, na které 

mají být finanční prostředky zaslány. 

 

TJ Union Plzeň, TJ Sokol Bor, KST Klatovy, TJ Dobřany, KOC Sušice, TJ Sokol Horažďovice, TJ 

Sokol Plzeň V., TJ Slavoj Stod, SKUŘ Plzeň, TJ Sokol Horní Bělá, TJ Nýřany, TJ Město Zbiroh, TJ 

Sokol Přeštice 

TJ Kožlany 

 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu přeje všem hráčkám, hráčům a činovníkům v oddílech, v regionech i 

všem příznivcům stolního tenisu klidné prožití vánočních svátků a v roce 2023 hodně zdraví, spokojenosti a 

úspěchů v osobním i pracovním životě a stolním tenise. 

Přílohy: 

Propozice KP dospělých 

Aktualizovaný žebříček 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ing. Miroslav Panský   Pavel Mandák    Ing. Helena Hnojská 

předseda PKSST  předseda STK PKSST sekretářka PKSST  

mailto:vlcekjarda@email.cz
mailto:pavel.pks@email.cz

